
大会名 第16回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会（24270020）

会　場 ヤンマーフィールド長居（271040）

期　日 2024年4月29日（祝・月） 【跳躍の部】

種　目 クラス 順位 登録番号 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 男女 所　属 記　録 風 公認記録 風 新記録t等

走高跳 M75 1 281540 杉原  諭志 ｽｷﾞﾊﾗ ｻﾄｼ 75 男 兵庫  1m27      大会新

走高跳 M65 1 271465 原田    豊 ﾊﾗﾀﾞ ﾕﾀｶ 66 男 大阪  1m30      

走高跳 M65 2 280417 田代  雅彦 ﾀｼﾛ ﾏｻﾋｺ 67 男 兵庫  1m25      

走高跳 M60 1 300921 前    秀幸 ﾏｴ ﾋﾃﾞﾕｷ 61 男 和歌山  1m20      

走高跳 M55 1 281389 牧野  卓也 ﾏｷﾉ ﾀｸﾔ 55 男 兵庫  1m55      大会新

走高跳 M55 2 272289 石田  敬悟 ｲｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 55 男 大阪  1m30      

走高跳 M50 1 272429 船橋  弘司 ﾌﾅﾊｼ ﾋﾛｼ 52 男 大阪  1m55      

走高跳 M45 1 301324 小向  耕平 ｺﾑｶｲ ｺｳﾍｲ 49 男 和歌山  1m70      

走高跳 M45 2 272453 相田  直記 ｱｲﾀﾞ ﾅｵｷ 47 男 大阪  1m45      

走高跳 M40 1 250959 滝田  和也 ﾀｷﾀ ｶｽﾞﾔ 40 男 滋賀  1m75      

走高跳 M30 1 272256 阿部  圭佑 ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ 33 男 大阪  1m70      

走高跳 M25 1 330797 近藤  拓馬 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ 29 男 岡山  1m55      

走高跳 M25 2 282190 椋本  大志 ﾑｸﾓﾄ ﾀｲｼ 27 男 兵庫  1m55      

走高跳 W60 1 200524 横山  恭子 ﾖｺﾔﾏ ｷｮｳｺ 60 女 福井  1m16      大会タイ

走高跳 W65 1 281817 山本  満代 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂﾖ 65 女 兵庫  1m00      

棒高跳 M80 - 290519 内原  保正 ｳﾁﾊﾗ ﾔｽﾏｻ 82 男 奈良 記録なし      

棒高跳 M75 1 280568 中田    孝 ﾅｶﾀ ﾀｶｼ 75 男 兵庫  1m90      

棒高跳 M65 - 271586 髙田  洋志 ﾀｶﾀﾞ ﾖｳｼﾞ 69 男 大阪 欠場      

棒高跳 M65 - 270674 西川  義信 ﾆｼｶﾜ ﾖｼﾉﾌﾞ 65 男 大阪 欠場      

棒高跳 M60 1 280431 松井  雄二 ﾏﾂｲ ﾕｳｼﾞ 63 男 兵庫  2m60      

棒高跳 M60 - 272461 村井  浩司 ﾑﾗｲ ｺｳｼﾞ 64 男 大阪 欠場      

棒高跳 M50 1 271759 坂本  弘明 ｻｶﾓﾄ ﾋﾛｱｷ 50 男 大阪  3m00      

棒高跳 M50 - 300886 深谷  英治 ﾌｶﾔ ｴｲｼﾞ 54 男 和歌山 記録なし      

棒高跳 M45 - 281871 酒井  宏晋 ｻｶｲ ﾋﾛﾉﾌﾞ 49 男 兵庫 欠場      

棒高跳 W75 - 290130 山本  益美 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｽﾐ 75 女 奈良 記録なし      

走幅跳 M75 1 281540 杉原  諭志 ｽｷﾞﾊﾗ ｻﾄｼ 75 男 兵庫  3m80 -0.2m      

走幅跳 M70 1 240093 澤田  久雄 ｻﾜﾀﾞ ﾋｻｵ 71 男 岐阜  4m24 +0.6m      

走幅跳 M65 1 270542 佐々木敏之 ｻｻｷ ﾄｼﾕｷ 67 男 大阪  4m31 -0.7m      

走幅跳 M65 2 280417 田代  雅彦 ﾀｼﾛ ﾏｻﾋｺ 67 男 兵庫  4m30 +0.2m      

走幅跳 M60 1 281085 藤田  泰仁 ﾌｼﾞﾀ ﾔｽﾋﾄ 61 男 兵庫  4m04 -0.2m      

走幅跳 M60 2 271181 木村  隆也 ｷﾑﾗ ﾀｶﾔ 64 男 大阪  3m92 -0.2m      

走幅跳 M60 - 272139 秋野  隆志 ｱｷﾉ ﾀｶｼ 62 男 大阪 欠場      

走幅跳 M60 - 272276 盆子原  茂 ﾎﾞﾝｺﾊﾗ ｼｹﾞﾙ 61 男 大阪 欠場      

走幅跳 M60 - 210675 中澤    学 ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾅﾌﾞ 60 男 静岡 欠場      

走幅跳 M55 1 271445 小川    出 ｵｶﾞﾜ ｲｽﾞﾙ 56 男 大阪  5m42 -0.3m      

走幅跳 M55 - 270728 池野  昌弘 ｲｹﾉ ﾏｻﾋﾛ 59 男 大阪 欠場      

走幅跳 M50 1 272312 原田    憲 ﾊﾗﾀﾞ ｹﾝ 51 男 大阪  4m99 -1.3m      

走幅跳 M50 2 272480 生島    潤 ｲｸｼﾏ ｼﾞｭﾝ 53 男 大阪  3m50 +0.5m      

走幅跳 M45 1 290636 前田  淳司 ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝｼﾞ 45 男 奈良  5m62 +0.3m      

走幅跳 M45 2 272155 矢田  芳明 ﾔﾀ ﾖｼｱｷ 49 男 大阪  5m04 +0.4m      

走幅跳 M45 3 271523 宮川  洋也 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾋﾛﾔ 45 男 大阪  4m87 -0.3m      

走幅跳 M40 1 271566 荒川  大輔 ｱﾗｶﾜ ﾀﾞｲｽｹ 42 男 大阪  6m33 +0.7m      

走幅跳 M40 2 272178 石川  幹展 ｲｼｶﾜ ﾐｷﾉﾌﾞ 44 男 大阪  4m98 +0.3m      

走幅跳 M40 3 282132 奥村  豪宏 ｵｸﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ 41 男 兵庫  4m88 -0.9m      

走幅跳 M40 - 271598 須田    学 ｽﾀﾞ ﾏﾅﾌﾞ 44 男 大阪 記録なし      

走幅跳 M40 - 271524 後藤  厚人 ｺﾞﾄｳ ﾋﾛﾄ 40 男 大阪 欠場      

走幅跳 M35 1 272222 土屋  敦彦 ﾂﾁﾔ ｱﾂﾋｺ 39 男 大阪  5m17 +0.4m      

走幅跳 M30 1 281994 有熊  宏徳 ｱﾘｸﾏ ﾋﾛﾉﾘ 33 男 兵庫  4m66 +0.6m      

走幅跳 M-24 1 272460 坂口  登哉 ｻｶｸﾞﾁ ﾄｳﾔ 22 男 大阪  5m47 -0.5m      

走幅跳 W85 1 271189 馬渕  弘子 ﾏﾌﾞﾁ ﾋﾛｺ 88 女 大阪  1m80 -0.8m      

走幅跳 W70 1 290552 北田  昌子 ｷﾀﾀﾞ ﾏｻｺ 70 女 奈良  3m01 -0.3m      大会創設
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大会名 第16回南部忠平杯大阪マスターズ陸上競技大会（24270020）

会　場 ヤンマーフィールド長居（271040）

期　日 2024年4月29日（祝・月） 【跳躍の部】

種　目 クラス 順位 登録番号 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 男女 所　属 記　録 風 公認記録 風 新記録t等

走幅跳 W60 1 200524 横山  恭子 ﾖｺﾔﾏ ｷｮｳｺ 60 女 福井  3m58 +0.6m      大会新

走幅跳 W55 1 290501 堀    琴乃 ﾎﾘ ｺﾄﾉ 56 女 奈良  3m63 -0.1m      

走幅跳 W45 1 240180 大倉  悠子 ｵｵｸﾗ ﾕｳｺ 47 女 岐阜  4m24 +0.2m      

走幅跳 W35 1 272167 吉田  祥子 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳｺ 38 女 大阪  3m03 +0.4m      

三段跳 M85 - 271978 宮    秀多 ﾐﾔ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 86 男 大阪 欠場      

三段跳 M75 1 270011 今橋  義人 ｲﾏﾊｼ ﾖｼﾋﾄ 75 男 大阪  9m09 +0.2m      大会新

三段跳 M75 2 271541 水中    登 ﾐｽﾞﾅｶ ﾉﾎﾞﾙ 75 男 大阪  7m97 +1.1m      大会新

三段跳 M70 1 240093 澤田  久雄 ｻﾜﾀﾞ ﾋｻｵ 71 男 岐阜  9m41 +2.6m  8m97 +0.1m

三段跳 M65 1 230453 東山  信敏 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾉﾌﾞﾄｼ 67 男 三重  8m88 +1.5m      

三段跳 M65 2 282079 木田    修 ｷﾀﾞ ｵｻﾑ 68 男 兵庫  6m78 0.0m      

三段跳 M60 - 280905 小島    淳 ｺｼﾞﾏ ｱﾂｼ 62 男 兵庫 欠場      

三段跳 M60 1 251023 清水  安治 ｼﾐｽﾞ ﾔｽﾊﾙ 63 男 滋賀  9m83 +1.0m      

三段跳 M60 2 200287 宮本  和行 ﾐﾔﾓﾄ ｶｽﾞﾕｷ 61 男 福井  9m35 -1.0m      

三段跳 M60 3 272361 前田  勝哉 ﾏｴﾀﾞ ｶﾂﾔ 60 男 大阪  8m86 +2.6m  8m73 0.0m

三段跳 M55 - 280821 安井誠一郎 ﾔｽｲ ｾｲｲﾁﾛｳ 55 男 兵庫 記録なし      

三段跳 M55 1 271406 和田  充功 ﾜﾀﾞ ﾐﾁﾉﾘ 58 男 大阪 10m21 +1.1m      

三段跳 M50 - 310891 高平    誠 ﾀｶﾋﾗ ﾏｺﾄ 54 男 鳥取 欠場      

三段跳 M50 1 290388 平岩  雅司 ﾋﾗｲﾜ ﾏｻｼ 50 男 奈良 12m53 +2.4m 12m47 +0.9m

三段跳 M50 2 281717 八代  好司 ﾔｼﾛ ｺｳｼﾞ 54 男 兵庫 12m07 +0.6m      

三段跳 M40 - 271524 後藤  厚人 ｺﾞﾄｳ ﾋﾛﾄ 40 男 大阪 欠場      

三段跳 M30 1 271614 柴田  祐介 ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｽｹ 34 男 大阪 12m48 -2.1m      

立五段跳 M75 1 270011 今橋  義人 ｲﾏﾊｼ ﾖｼﾋﾄ 75 男 大阪 11m91      大会新・大阪新

立五段跳 M75 2 271541 水中    登 ﾐｽﾞﾅｶ ﾉﾎﾞﾙ 75 男 大阪 10m56      大会新

立五段跳 M75 - 272105 下原    晃 ｼﾓﾊﾗ ｱｷﾗ 77 男 大阪 欠場      

立五段跳 M75 - 270057 内藤  憲雄 ﾅｲﾄｳ ﾉﾘｵ 75 男 大阪 欠場      

立五段跳 M70 1 282171 下川  啓介 ｼﾓｶﾜ ｹｲｽｹ 70 男 兵庫 12m21      

立五段跳 M65 1 230453 東山  信敏 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾉﾌﾞﾄｼ 67 男 三重 11m92      

立五段跳 M65 2 261230 北村  公亮 ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓｱｷ 66 男 京都  9m71      

立五段跳 M60 1 200287 宮本  和行 ﾐﾔﾓﾄ ｶｽﾞﾕｷ 61 男 福井 11m52      

立五段跳 M50 1 330753 金山  淳史 ｶﾅﾔﾏ ｱﾂｼ 50 男 岡山 14m16      大会新

立五段跳 M50 2 272344 永野  健二 ﾅｶﾞﾉ ｹﾝｼﾞ 53 男 大阪 12m59      

立五段跳 M50 - 310891 高平    誠 ﾀｶﾋﾗ ﾏｺﾄ 54 男 鳥取 欠場      

立五段跳 M45 1 290636 前田  淳司 ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝｼﾞ 45 男 奈良 13m93      

立五段跳 M40 1 271598 須田    学 ｽﾀﾞ ﾏﾅﾌﾞ 44 男 大阪 14m53      

立五段跳 M40 2 282132 奥村  豪宏 ｵｸﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ 41 男 兵庫 12m14      

立五段跳 M30 1 271614 柴田  祐介 ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｽｹ 34 男 大阪 14m27      

立五段跳 W55 1 290501 堀    琴乃 ﾎﾘ ｺﾄﾉ 56 女 奈良  9m82      

立五段跳 W85 1 271189 馬渕  弘子 ﾏﾌﾞﾁ ﾋﾛｺ 88 女 大阪  6m46      大会創設
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